Yars 7

13+ Yas Ankara il Baraj Gegme Miisabakasi

20.02.2025
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IDIL CAMGOZ

Nil Nehir OZDEMIR
Aysegil Mae STEPHAN
irmak GOKCE

Galibe Ada OKYAR
Arina IGNATEVA

Ada OZTURK

Ceyda SERTKAYA
Defne YILMAZ

Sevval Omrim ARAYICIOGLU
Nehir USTUN

Elif Ada TEKOZ

ilgin Hatice SEPETCI
Yagmur TOMBUL
Melek DOGANAY
Ceren Yagmur ALGAG
Nehir OLGUNTURK
Deniz Sultan DEMIREL
IDIL Ecrin YILDIZ

Asya AKTURK

Melek Tugba DOGAN
Selin DUZGUN

Tugce Melisa AKSUMAN
Ceylin BICER

Elvin Elif KARAHAN
Melek Sirin KAPLAN
Teona stk SUTLU

Ecrin Nur ADIYAMAN

Splash Meet Manager, 11.81129

Ankara, 20. - 23.2.2025

Bayanlar, 50m Kurbagalama

YB

09  Ted Ankara Kolejliler Spor Kullbi
10 Zafer Koleji Spor Kullibi

08 V.AMO.S

10 Aykon Spor Kullbi

07  Aykon Spor Kuliibi

09 V.AMOS

10 Hacettepeliler

10 Aykon Spor Kullbi

10 Zafer Koleji Spor Kullibi

09  Hacettepeliler

15 yas ve blyikler
Sonuglar

Zaman Derece

37.23
37.34
37.36
37.57
37.63
38.10
38.32
40.06
40.22
41.65

10 Kecitren Belediyesi Baglum Spor Kulubii 43.65
10 Kecitren Belediyesi Baglum Spor Kulubii 43.93

10  Pursaklar Belediye Spor Kullb(
09  Kulvar Spor Kullbl

09  MNova Akademi Spor Kullbl

10 Gordion Spor Kuldbi

10 Ted Ankara Kolejliler Spor Kuldbi
09 Yenimahalle Belediyesi S.K

10 Kulvar Spor Kuldbi

10 Yenimahalle Belediyesi S.K

10 Sinav Koleji Spor Kullbd

10 Yenimahalle Belediyesi S.K

10 Gordion Spor Kuldbi

07  Sinav Koleji Spor Kullb

10 Altin Nefes Spor Kullbd

10 Ankara Yice Spor Kullbl

10 Ankara Yice Spor Kullbl

09  Gokkusad Yizme Spor Kullbi

Registered to Turkiye Yuzme Federasyonu

45.91
46.09
46.63
46.87
47.18
47.40
48.30
48.77
50.10
50.85
51.78
52.28
53.22
57.75
59.22
1:02.39
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